
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от_31.07.2015_№_820 

      г. Жуковка 

  

 

Об утверждении Положения о  

муниципальном земельном 

контроле в новой редакции 

 

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

положениями Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Законом Брянской области от 08.11.2010 г. №94-З « О порядке организации и 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципальных образований Брянской области»,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Возложить обязанности по муниципальному земельному контролю 

на отдел имущественных и земельных отношений администрации 

Жуковского района. 

2. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле в новой 

редакции (прилагается). 

3. Постановление администрации Жуковского района от 03.02.2010 года 

№104 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 

контроле» считать утратившим силу. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления 

Сидоренкову О.В. 

 
 

 Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений, отделу правовой и кадровой 

работы, отделу организационной работы и работы с территориями 


